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KUPITTAAN TEKOJÄÄKENTÄN SUUNNITTELU; SUUNNITTELUTYÖN LAAJENNUS 1:
HUOLTORAKENNUKSEN PERUSTAMISTAPALAUSUNTO

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja tarjoamme otsikossa mainittua tehtävää tämän tarjouksen
mukaisesti.

Toimeksianto
Toimeksiantona on laatia perustamistapalausunto Kupittaan pallokentän nro 3 uuden
tekojääkentän huoltorakennuksesta.

Perustamistapalausunnon laatiminen edellyttää pohjatutkimuksen tekeminen (liitteessä ohjelma).
Ohjelma sisältää tarvittavat kairaukset ja näytteiden otto. Tarjous sisältää mittaukset ja
kaapeliselvitykset, sekä labrakustannukset.

Olemme sisällyttäneet tähän pohjatutkimusohjelmaan myös kentän pohjaolosuhteiden selvitystä
varten tehtävät näytteenotot ja kairaukset. Selvityksessä tutkitaan täyttökerrosten koostumukset.

Laadittavat piirustukset/asiakirjat:

- Pohjatutkimuskartta

- Pohjatutkimusleikkaukset

- Perustamistapalausunto

Aikataulu
Työ voidaan aloittaa maaliskuussa 2022 ja työ valmistuu huhtikuun 2022 puolivälissä, mikäli
suunnittelutyötä työ tilataan viikon 8/2022 loppuun mennessä.

Työryhmä

Sopimusasioista ja projektinjohdosta vastaa osastopäällikkö Jari Brandt (SKOL02).

Geosuunnittelusta vastaa Jouni Marjaniemi (SKOL03).
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Veloitusperusteet
Toimeksianto suoritetaan Turun kaupungin ja Sweco Infra & Rail Oy:n välisen
konsulttisopimuksen mukaan sekä Konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen KSE 2013 (kohta
5.2.3) mukaisella aikapalkkiolla henkilöryhmittäin.

Arvioimme henkilötyömääräksi ja henkilötyön kustannuksiksi:

Projektinjohto ja kokoukset 3 h 220 € (alv 0%)

Tutkimusten koordinointi ja geosuunnittelu 17 h 1.200 € (alv 0%)

Raportointi 15 h 1.000 € (alv 0%)

Maastotyöt ja laboratoriokustannukset 6.500 € (alv 0%)

Yhteensä 35 h 8.920 € (alv 0%)

Hinta on kattohinta ja sitä ei saa ylittää ilman tilaajan hyväksyntää. Laskutus toteutuneen mukaan.

Lähtötiedot oletetaan saatavan käyttöömme veloituksetta (mm. raportit, numeeriset kartat ja
viranomaistietokantatiedot).

Muut ehdot
Työssä noudatetaan puitesopimusta ja Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013.

Maksuehto 30 päivää netto, viivästyskorko korkolain mukaan.

Arvonlisävero lisätään kaikkiin tarjouksessa ilmoitettuihin hintoihin.

Tarjousehtojen ja hinnastojen tarkistamisessa noudatetaan puitesopimusta ja Konsulttitoiminnan
yleisiä sopimusehtoja KSE 2013.

Tarjouksemme on voimassa yhden kuukauden ajan.

Yhteystiedot

Tarjoustamme koskevia lisätietoja antaa Tomi Aarnio, 040 544 0292.

Kohteliaimmin

Sweco Infra & Rail Oy
Infrasuunnittelu, Turku

Jari Brandt, Osastopäällikkö


